選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録 要 旨

日時 令和２年９月１日（火）午後２時00分～午後２時30分

場所 鶴見区役所５階特別会議室

出席者

鴨志田委員長、木村委員、鈴木委員、古宿委員

森総括参与、松本書記長、柏木書記次長、山田選挙係長、

大林書記、浅野書記

議    事

１ 議題

（１）選挙人名簿に登録する者を定めることについて

（２）選挙人名簿及び在外選挙人名簿の抹消について

（３）裁判員候補者予定者の選定について

（４）検察審査員候補者予定者の選定について

≪ 原 案 の と お り 決 定 ≫

２ その他
  次回の委員会開催について

≪ 説 明 の と お り 了 承 ≫